— 1 —

江 苏 省 国 家 密 码 管 理 局

中共江苏省委网络安全和信息化委员会办公室

江 苏 省 教 育 厅

苏密局字〔2024〕34 号

关于公布 2024 年江苏省密码行业
职业技能竞赛获奖名单的通知

各设区市密码管理局、市委网信办、市教育局，省内有关高

校、单位：

由省国家密码管理局、省委网信办、省教育厅共同举办

的 2024 年江苏省密码行业职业技能竞赛于 10 月 27 日顺利

结束。

本次竞赛历时 2 个月，全省共有 69 所高校、144 家企

事业单位的 779 支队伍 2337 名选手报名参赛。经过 13 个赛

区选拔赛的激烈角逐，来自 17 所高校和 20 家行业单位的

40 支队伍晋级决赛，最终决出一、二、三等奖和优胜奖。

— 2 —

现将竞赛获奖名单予以公布（详见附件）。希望各地区

各单位以本次竞赛为契机，加强密码法和密码安全宣传教

育，聚焦密码产业科技创新，更加重视密码科技人才和应用

技能人才培养，为推动我省密码应用与创新发展，保障网络

信息安全、赋能数字经济发展提供密码人才支撑。

附件：2024 年江苏省密码行业职业技能竞赛获奖名单

江苏省国家密码管理局    中共江苏省委网络安全和
信息化委员会办公室

江苏省教育厅
2024 年 11 月 12 日

—
 3 —

附  件

2024 年江苏省密码行业职业技能竞赛获奖名单
一、职工组

序号 单    位 参赛选手 奖项
1 中国电力科学研究院有限公司南京分院 严  骞、冯  谷、沈  文 一等奖
2 中移（苏州）软件技术有限公司 张  泉、顾  昊、严金华 二等奖
3 江苏汉之惠信息科技有限公司 叶湛博、蒋  昊、张卫伟 二等奖
4 江苏翔信信息安全技术有限公司 袁宇峰、吴佩泽、陈珈宁 三等奖
5 金盾检测技术股份有限公司 康  杰、崔智铭、杜  嵘 三等奖
6 连云港市大数据管理中心 王若禹、戴仁杰、倪立显 三等奖
7 扬州市大数据管理中心 朱贤斌、祝  越、任鹤元 优胜奖
8 江苏银行股份有限公司 王恕嵩、潘建东、王佳伟 优胜奖
9 中国电信股份有限公司泰州分公司 王  旭、黄  雨、穆华荣 优胜奖

10 江苏号百科技有限公司 张国华、朱  峰、刘  薇 优胜奖

二、学生组
序号 学    校 参赛选手 奖项 优秀指导教师

1 南京理工大学 余  杲、李楷杰、张  灏 一等奖 付安民
2 南京大学 夏汉宁、张子良、黄子睿 二等奖 毛云龙
3 江苏大学 宋佳颖、陈芳琴、刘  蕊 二等奖 韩  牟

—
 4 —

序号 学    校 参赛选手 奖项 优秀指导教师
4 苏州工业职业技术学院 吴泽宇、张  号、雷  越 三等奖 时  荣
5 南通大学 张竞丹、单士舒、孙萌萌 三等奖 曹  利
6 南京师范大学 王相超、李  创、魏闫龙 三等奖 陈  波
7 南京理工大学泰州科技学院 王靖娟、陈良炫、董涛文 优胜奖 吴许俊
8 淮阴工学院 陈海洋、姜元博、姜家杭 优胜奖 刘  斌
9 东南大学 刘  渊、任绪瑞、皇甫奥涵 优胜奖 韩金广
10 中国矿业大学 龚舒琪、刘成越、赵书颜 优胜奖 王  虎

三、优秀组织奖

南京城市职业学院（南京开放大学）、无锡市教育局、江苏建筑职业技术学院、常州

市商用密码企业联合会、中共苏州市委网络安全和信息化委员会办公室、南通大学、连

云港市大数据管理中心、江苏电子信息职业学院、盐城师范学院、扬州市职业大学、江

苏大学、南京理工大学泰州科技学院、宿迁学院

四、特别贡献奖

江苏省商用密码产业协会、无锡市国家密码管理局、江苏省信息安全测评中心、无

锡学院、江苏省国信数字科技有限公司、南京南瑞网络安全技术有限公司、江苏意源科

技有限公司、南京三未信安信息技术有限公司